#
$ERVXÇO PUBLICOFEDERAL
MINISTÉRIO OAEOUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CAMPUS DE CURITÍBANO$

CENTRO DE CIENCIAS RURAIS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS AGRÍCOLAS E NATURAIS

Rodovia Ulysses Gaboardi, krTl3, Caixa Postal 101, CEP: 89520-000 - Curitibanos - SC
TELEFONE: (48) 3721-6273/4170 - E-MAIL: slpwbs@ç nBEQ.uj.sc..bJ:, PWeãl:l@çQ.Ql81Q:ylbç.bÍ

PORTARIA N' 16/2019WPGEAN/CCR, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e
Naturais (PPGEAN), no uso de suas atribuições regitnentais, conf'erídas pela Poi'taipa n.'
] 798/2019/GR de 7 de agosto de 2019,

RE$OI,VE

Art. I' - DESIGNAR os membros abaixo I'elacionados para compor uma banca
examinadora dc qualificação do prometo de dissertação intitulado "/nWz/ênc/a da
vernatização no crescimento, desevtvolvimento e produtividclde de alho }to Planalto
Ca/a/,inense", a ser apresentado pelo(a) Mostrando(a) Lourdes Santina Wilpert, em
seminário público a ser realizado em 29/1 1/2019, às 14 110ras, na sala CCI 205 (Sala de
Desenho) do Campus de Curitibanos da UFSC.

Professor(a) Leosane Cristina Borco (Presidente);
Dr. Leandro Hahn:
Professor Dr. Jogo Batista Tojentino .Júnior;
Pioíêssora Dra. Viviane Abres de Pauta
Professora Dra. Karine Louise dos Santos (Suplente)

Art. - 2' ESTABELECER a data de 02 de dezembro de 201 9 para o íim do prazo de
realização dostrabalhos.

])rõf. Alexandre
Coord